
************ ******************* ************* ************* ******************

日期 摘要 收入 支出   結餘金額

************ ******************* ************* ************* ******************

0105/01/01 上年度結餘         0 0 482,965

0105/01/31 捐款收入 17,200 0 500,165

0105/01/05 街友便當           0 3,840 496,325

          匯費               0 30 496,295

          戴麗急難救助金     0 21,000 475,295

          匯費               0 30 475,265

          謝慶郎急難救助金   0 14,000 461,265

          匯費               0 30 461,235

0105/01/13 祝慶福急難救助金   0 3,000 458,235

0105/01/22 曾家銘急難救助金   0 10,000 448,235

0105/01/26 捐助物資予人安基金 0 100,000 348,235

0105/01/29 林佩馨急難救助金   0 6,000 342,235

0105/02/01 戴麗急難救助金     0 21,000 321,235

          匯費               0 30 321,205

          謝慶郎急難救助金   0 14,000 307,205

          匯費               0 30 307,175

0105/02/18 卓啟妹急難救助金   0 8,000 299,175

          蔡政學急難救助金   0 8,000 291,175

0105/02/20 辦理勸募業務工資   0 7,500 283,675

0105/02/21 廖松林醫療補助金   0 29,899 253,776

0105/02/24 姜木金急難救助金   0 9,000 244,776

0105/03/02 街友便當           0 3,840 240,936

          匯費               0 30 240,906

          謝慶郎急難救助金   0 14,000 226,906

          匯費               0 30 226,876

          戴麗急難救助金     0 21,000 205,876

          匯費               0 30 205,846

          謝佩琴急難救助金   0 9,000 196,846

          李金倪急難救助金   0 9,000 187,846

0105/03/03 掛號郵資           0 75 187,771

          許長生醫療補助金   0 842 186,929

0105/03/08 陳品華同學助學金   0 10,000 176,929

0105/03/10 黃光輝急難救助金   0 7,000 169,929

          施沛丞急難救助金   0 7,000 162,929

0105/03/14 林世鑫急難救助金   0 7,000 155,929

          張峰急難救助金     0 8,000 147,929

          林麗華急難救助金   0 9,000 138,929

          街友便當           0 3,840 135,089

勸募期間: 0104/02/01 至: 0105/01/31

使用期限: 0104/02/01 至: 0107/01/31

中華西密佛教正心國際文化協會

【關懷扶助弱勢計畫】公益勸募活動

支出明細表(105年)



          匯費               0 30 135,059

0105/03/17 掛號郵資           0 37 135,022

0105/03/23 高頤庭同學助學金   0 10,000 125,022

0105/04/01 周阿平急難救助金 0 8,000 117,022

0105/04/08 戴麗急難救助金     0 21,000 96,022

匯費               0 30 95,992

謝慶郎急難救助金   0 14,000 81,992

匯費               0 30 81,962

郭滄洲急難救助金   0 5,000 76,962

          湯惠琴急難救助金   0 9,000 67,962

          陳利鈴急難救助金   0 9,000 58,962

0105/04/14 街友便當           0 3,840 55,122

匯費               0 30 55,092

0105/04/15 江婉琪急難救助金   0 9,000 46,092

0105/04/20 辦理勸募業務工資   0 7,500 38,592

************ ******************* ************* ************* ******************

合  計:                      17,200 461,573                   

************ ******************* ************* ************* ******************


